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一、企业近 3 年已完工同类工程业绩 

附件 1：企业近 3 年已完工同类工程业绩情况汇总表 

填表说明： 

1、本表不可扩展，投标人填报的业绩最多为 3项。（所提供表格无需加盖公章） 

2、按本表所填报的顺序随表提供证明材料扫描件。证明材料为施工合同（关键页）及竣工验收报告

（应体现工程名称、项目概况、建设规模、合同价、单位名称、竣工验收时间等），竣工验收报告未

体现时间的，则不予统计此项业绩。 

  

1、工程名称：2022年龙岗区南湾街道“机非混行”道路整治工程（第三批），合同价：1060.276630

万元，竣工验收时间：2024.07.28， 

工程概况：本工程位于龙岗区南湾街道，涉及“机非混行”改造道路共 31条，涉及道路总长约 

12.55km，工程主要内容为:道路改造工程(拆除重建人行道、自行车道、混凝土路面、沥青路面、无

障碍坡道等)，交通整治工程(打磨清除及绘制交通标线，拆除、迁改及新建护栏，拆除及新建隔离柱，

新建标志牌、凸面镜、反光道钉等)，具体以施工图和工程量清单为准； 

2、工程名称：水头沙三路市政道路工程，合同价：1052.332661万元，竣工验收时间：2024.11.27， 

工程概况：本项目位于南澳办事处水头沙社区，道路始于海滨北路，终至水头沙二路，全长 341米。

道路等级为城市支路，红线宽 12米，双向西车道，主要建设内容包括：道路工程、桥涵工程、给排

水工程、电力工程、通信工程、照明工程、燃气工程（管道设计压力 0.3MPa）、绿化工程、交通工

程、交通疏解工程、通信迁改工程、水土保持工程等； 

3、工程名称：创富路工程（坪西路辅道-创富路路口）先行段（施工），合同价：937.331596万元，

竣工验收时间：2024.06.05， 

工程概况：本项目位于大鹏办事处中心区西南侧，起点接规划坪西路辅道，横穿大鹏 08-13 地块，与

规划鹏毅南路相交，终点接现状葵南路，全长 353米，道路红线宽 25米，采用城市支路标准，双向

四车道，设计速度 30公里/小时。主要建设内容包括：道路、交通、给水、雨水、污水、电力、通信、

照明、绿化、燃气、通信迁改等工程。 



3 



4 

 



5 



6 



7 

 

  



8 

业绩 1.2022 年龙岗区南湾街道“机非混行”道路整治工程（第三批） 

中标通知书 
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施工合同 
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竣工验收报告 
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业绩 2.水头沙三路市政道路工程 

中标通知书 
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项目经理变更文件 
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施工许可证 
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施工合同 

 



31 



32 



33 



34 



35 

 
 

 

  



36 

竣工验收报告 

 



37 

 



38 



39 

 



40 
 



41 

 

业绩 3.创富路工程（坪西路辅道-创富路路口）先行段（施工） 

中标通知书 
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施工合同 

 



43 



44 



45 



46 



47 



48 



49 



50 

 
 

 



51 

 

竣工验收报告 
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二、企业近 1 年履约评价情况 

附件 2：企业近 1 年履约评价情况一览表 

填表说明： 

1、本表不可扩展，投标人填报的履约评价最多为 3项。（所提供表格无需加盖公章） 

2、按本表所填报的顺序随表提供证明材料扫描件。证明材料为履约评价证明、施工合同等扫描件，

以履约证明上载明的时间为准。一个项目的履约评价只计 1项。若未附证明材料或证明材料中未能清

晰体现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。  

1、工程名称：大鹏新区南澳办事处“瓶改管”查漏补缺工程（第二标段），评价等级：优秀，评价

时间：2025.8.22； 

2、工程名称：[西丽中心区地区]法定图则 01-04地块某产业项目三通一平工程施工总承包（二期），

评价等级：优秀，评价时间：2024.8.19； 

3、工程名称：正坑水碧道越桥东北侧边坡等 12处边坡治理工程 II标段，评价等级：良好，评价时

间：2025.7.1。 
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履约 1.大鹏新区南澳办事处“瓶改管”查漏补缺工程（第二标段） 

履约 
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中标通知书 
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开工报告 

 

 

  



58 

施工合同 
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竣工验收报告 
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履约 2. [西丽中心区地区]法定图则 01-04 地块某产业项目三通一平工程施工总承包（二期） 

履约评价 

https://www.szns.gov.cn/main/xxgk/bmxxgkml/qjzgwj/ywgz10/lypj/content/post_12343889.htm
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中标通知书 

  



78 

联合体协议 
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施工合同 
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竣工验收报告 
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履约 3.正坑水碧道越桥东北侧边坡等 12 处边坡治理工程 II 标段 

履约评价 
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验收申请 
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中标通知书 
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施工合同 
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竣工验收报告 
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三、其它 

1.（龙岗区）服务响应承诺书 
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龙岗（自有）房产证扫描件 
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福田（自有）房产证扫描件 
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2.建筑行业信用评价 
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